
 
 

 
 

 
Pressmeddelande 
 
 
Aura introducerar ny miljösymbol för Long Life 
 
Belysningsföretaget Aura introducerar en ny miljösymbol för Long Life-ljuskällor för 
att underlätta för användarna att välja miljövänliga produkter. Siffran i symbolen visar 
hur många gånger längre än standardprodukter som ljuskällan lyser.  
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som håller garanterat minst tre gånger så länge som 
standardprodukterna på marknaden. Tack vare detta kan kunderna spara både pengar och 
miljön, eftersom bara en tredjedel av bytena behöver genomföras. Dessutom minskar 
miljöpåverkan till en tredjedel när det gäller produktion, transporter, avfall etc. 
 
Symbolen med siffran 3 betyder att antalet brinntimmar är ungefär tre gånger fler än för 
motsvarande standardprodukt på marknaden. Siffran 4 betyder att brinntimmarna är fyra 
gånger fler och siffran 5 att antalet brinntimmar är fem gånger fler. 
 
Med hjälp av symbolen blir det enklare att välja en ljuskälla som maximerar livslängden och 
minimerar miljöpåverkan. 
 
Symbolen kommer att införas på samtliga förpackningar och produkter inom Long Life. 
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För ytterligare information kontakta: 
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Gunilla Danström, kommunikationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 
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Aura levererar Long Life-ljuskällor som garanterat håller tre gånger längre än en standardprodukt, vilket 
sparar både pengar och på miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet Lumalampan, och Long 
Life lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan utveckling, produktion och 
kundservice finns i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, England, Finland, Frankrike, 
Holland, Italien, Norge, Singapore, Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna 
finns huvudsakligen inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har cirka 200 anställda och omsätter 
cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.com. 
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